

Warszawa, 5.09.2019 r.

L. dz. 3862 /2019/DRK/KGro

Wojewódzkie Związki Piłki Nożnej

Szanowni Państwo,

Począwszy od sezonu 2018/2019 uruchomione zostały **Wojewódzkie Mistrzostwa Orliczek**, których główną ideą jest umożliwienie rywalizacji zawodniczkom w kategorii orliczka (r. 2009 i młodsze) w formie możliwej do organizacji w poszczególnych WZPN np. liga, turnieje. Niniejszy projekt jest niezwykle istotnym elementem w realizacji nakreślonej przez PZPN strategii rozwoju piłkarstwa kobiecego i stworzenia optymalnego systemu rozgrywek kobiecych, zgodnego z oczekiwaniami środowiska oraz uwzględniającego stały progres żeńskiego futbolu.

Ze względu na potrzebę kontynuacji niniejszego projektu, każdy WZPN otrzyma po **4.000 PLN** na organizację jesienią mini ligi/turniejów dla drużyn klubowych dziewcząt w kategorii orliczka. Do dnia 20 września br. do DRK PZPN należy przesać:

- dane osoby odpowiedzialnej za prowadzenie rozgrywek (nr telefonu, adres e-mail),
- plan i zasady rozgrywek,
- plan wykorzystania środków,
- wykaz drużyn uczestniczących w rozgrywkach.

Niezwłocznie po zakończeniu rozgrywek należy przesać do DRK PZPN komunikat końcowy i sprawozdanie z Wojewódzkich Mistrzostw Orliczek.

Wypłata środków z PZPN nastąpi w terminie do dnia 30 września 2019 r. WZPN zobowiązany jest dostarczyć do PZPN w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 grudnia 2019 r. rozliczenie niniejszej dotacji wraz z dokumentami finansowymi potwierdzającymi poniesione koszty (opisane kopie faktur i rachunków). Środki pieniężne WZPN musi przeznaczyć na sfinansowanie rozgrywek Wojewódzkich Mistrzostw Orliczek, w szczególności na koszty związane z organizacją zawodów.

Jednocześnie informujemy, że również w rundzie wiosennej sezonu 2019/2020 każdy WZPN otrzyma po 4.000 PLN na organizację niniejszych rozgrywek.

Rozgrywki Wojewódzkich Mistrzostw Orliczek winny być prowadzone w systemie Extranet. Za pośrednictwem niniejszego systemu powinny być prowadzone: terminarz, wyniki i tabele zawodów, rejestracja zawodniczek, wypełnianie sprawozdań sędziowskich. Zawodniczki biorące udział w rozgrywkach winny być potwierdzone do klubu w systemie Extranet przez właściwy Wojewódzki Związek Piłki Nożnej, a następnie uprawnione do rozgrywek. Każdy klub jest odpowiedzialny za prawidłowość danych personalnych i sportowych zgłaszanych zawodniczek.

Z poważaniem,

Dyrektor
Departamentu Rozgrywek Krajowych PZPN



Łukasz Wachowski

Zastępca
Sekretarza Generalnego PZPN



Agnieszka Olesińska